МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
оргАнизАция дополнитЕльного оБрАзовАниrI

(ЦЕнТР ДЕТСкоГо ТВоРЧЕСТВА tI. яГоДноЕ)
б8б230, Магаданская область, " T,ii,iilJi,;.til..irllжifli.?"""

06, тел. 8(41343)2-20-4912-37-54

к06> октября 2023 года

прикАз

п. Ягодное
м72

<Об утверждении списочного
еостава и сводного расписания объединений
МБОО ДО (ЦДТ п. Ягодноена2023-2024 уч. год>

В связи с началом 202З -2024учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить списоtIньй состаз обуlаrощихся по объединениям МБОО ДО кЦДТ
гr. Ягодное>:

1.1. Объединение <<Титан>> в количестве 22 обумющихся (Приложение Jtlb 1). Педагог
дополнительного образования - Заводеев Евгений Владимирович.
1.2. ОбъединеЕие кЮный пожарный)) в количестве 19 обучающихся (Приложение

]ф 2), Педагог дополнительного образования - Куликова Айшат Мурсаалиевна.
1.3. Объединение <Фермер> в количестве 43 обуrающихся (Приложение JФ 3). Педагог

дополнительного образования - Марусева Татьяна Викторовна.
1.4. Объединение <<Шахматы и шашки)) в количестве 15 обуrшощихся (Приложение

м 4). Педагог дополнительного образования - Проскурин Геннадий Петрович.
1.5.oбъeдинениекTaнцЁpaДижиЗни>BкoЛичесTBе43oбyчaющиxся'(Пpилoжeние}Гs

5). Педагог дополнительного образования - Танзунов Аркадий Александрович.
1.6. Объединение кТанцуем вместе) в количестве 34 обучающихся (Приложение Ns 6).

Педагог дополнительного образования - Танзунов Аркадий Александрович.
1.7. Объединение <<Бусинкa> в количестве б2 об1"lающихся (Приложение Nч 7), Педагог

дополнительного образования - Шайдт Елизавета Николаевна.
1.8. Объединение кРиторика) в количестве 15 обучаrощихся (Приложение N9 8).

Педагог дополнительного образования - Ширугина Валентина Владимировна.

2. ,Щополнить сводное расписЕlние заrrятий, угверждонноо приказом Jф 69 от
25.09.202З г. вышеперечислеЕными объединениями на 202З-2024 уrебный год
(Приложение JФ 11).

3. Назначить rrедагогов дополнительного образования Заводеева Е.В.,
Куликову А.М., Марусеву Т.В., Проскурина Г.П., Танзунова А.А., Шайдт Е.Н,,
Ширугину В.В. ответственными за жизнь и здоровье обучающихся вышеперечисленньж
объединений rта BpeMrI проведения занятий согласно Приложению J\Гs 1 1.

4, Контроль за исполнением данного прикЕва оставJuIю за собой.

Щиректор МБООДО
(ЦДТ п. Ягодное> {-L М.,Щ. Аюпова